cipis domini noitri Roberti Dei gratia Regis Scotorum iiluitris tenta apud

Inuernys fexto die menfis 06tobris anno Domini millefimo «ccc - octoge-

fimo tertio ultimo preteriti • fuper fecta per nos di6te curie vicecomitis

facienda • ad curiam Juiticiarii dicfti domini noitri Regis appellamus • et

judicium nullum effe pronunciamus • et fi judicium dici debeat in fe putri-

dum eit et corruptum ob hanc rationem • quia a tempore de cujus initio

memoria hominum non exiltit et citra continue epifcopi COoravienfes pre-

deceffores noitri fuerunt et erant et nos pro tempore noitro fuimus et

fumus hodie falva prefenti controverfia in plena et pacifica poffeffione liber-

tatis non faciendi fe<5tas iitas • fcientibus et tolerantibus catholicis principi-

bus dominis noftris Regibus Scotie defun6tis et domino noitro Rege mo-

derno et vicecomitibus de Inuernys qui fuerunt pro tempore • et fi fuper

hoc fuit itatutum aliquod more non utentium et per aclus contrarios cum
patientia principis et tolerantia et miniitrorum fuorum et lapfu temporis

fuit et eit fublatum • et per alias rationes pro loco et tempore prefen-

tandas • de quibus proteitamur • In cujus appellationis teitimoniuni pre-

2 B
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fentibus domino Vicecoraiti de Inuernys vel locum fuum tenenti prefen-

tandis figillum noftrum eft appenfum • Datum apud Spyni quinto die No-
vembris anno Domini millefimo 'ccc - o6togefirno tertio •

Litera procuratoria ad prefentandam appellationem •

165 Noverint univerfi quod nos Alexander Dei gratia epifcopus OQoravienfis

facimus et conftituimus dile6tos noitros et difcretos viros dominos Johan-

nem de San6to Claro prebendarium de Croy • Euitachium de Inuernys

canonicos ecclefie noitre • nec non et Adam Wyff ' et Thomam de ODarr

fervientes noftros et eorum quemlibet in folidum • ita quod non iit melior

conditio occupantis fet quod unus eorum inceperit alius profequi valeat et

finire • procuratores noftros et attornatos ad prefentandum et publicandum

domino Willelmo de Fodryghame gerenti fe pro vicecomite de Inuernys feu

locum fuum tenenti appellationem noltram per nos interpofitam a judicio

dato contra nos ut dicitur in curia fua tenta apud Inuernys fexto die menfis

06tobris ultimo preteriti fuper fe6ta per nos di6te curie facienda et ad in-

veniendum plegium in manu dicti Vicecomitis • locum fuum tenentis • vel

mari fui • et etiam in manu Juiticiarii domini noitri Regis vel alicujus

miniitri fui • quod di6tum judicium datum contra nos di6tis die et loco et

fuper dicta fe6ta fuit et eft malum et falfum • et in abfentia predi6torum ad

adeundum capitale manfum dicSti domini noftri Regis apud Inuernys et ad

publicandum ibidem di6tam noftram appellationem coram teftibus et ad pro-

teftandum quod per ipforum abfentiam jus noitrum in aliquo non ledatur •

et faciendum omnia alia et fingula que circa premiffa fuerint opportuna •

et promittimus nos habere ratum et firmum quicquid per ipfos vel ipforum

alterum fa6tum fuerit in premiifis • Datum fub iigillo noftro apud Spyni

quinto die Novembris • anno Domini millefimo -ccc ' o6togefimo tertio •

Conventio inter Epifcopum et Hugonem Frefel •

166 Per hoc fcriptum autenticum pateat evidenter quod anno Domini roillefimo

•ccc°- lxxx- quarto • ultimo die menfis Novembris • conventum fuit inter

reverendum patrem dominum Alexandrum Dei gratia epifcopum OPora-
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vienfem ex parte una et nobilem virum Hugonem Frefel dominum de

Lovetli ex altera • videlicet quod diftus Hugo fine aliqua ulteriori dila-

tione vel allegatione alicujus periculi five guerre five alterius cafus cujuf-

cunque a die confeetionis prefentium contingentis folvet predifto domino

Epifcopo -xx11
' libras lterlingorum ufualis monete ad fefta Pentecoftes et

Saneli ODartini proximo futura per equales portiones • et preter illam fum-

mam quinquaginta folidos ad feftum Saneti ODartini fupradi6lum • remilfis

omnino omnibus debitis tam annalis de Kyntallirty • EfT et ODunichok

quam decimarum garbalium de Vardlau per dictum Hugonem debitis de

terminis et temporibus retroaclis • Hoc adje6to quod ex illo tunc nullum

impedimentum preftabit propter quodcunque periculum contingens five

guerre five alterius cafus cujufcunque quin extunc de annali per iplum

debitum de Kyntallirti et de le EIT ac de ODunichok libere fatiffaciet et

ad plenum • et etiam quod de cetero nec per fe nec per fuos ullum impe-

dimentum preftabit quin di<5tus dominus Epifcopus de decimis fuis de

Vardlau libere pofiit difponere pro fue libito voluntatis • Et preterea pre-

diclus Hugo conceflit et obligavit fe fide data quod erit bonus amicus et

fidelis prediCto domino Epifcopo hominibus et terris fuis univeriis et pre-

cipue duabus villis de Kynmilijs • nec eis vel aliis terris fuis univerfis ubi-

cunque conftitutis moleftiam aut gravamen inferret nec per fuos aut per

alios in quantum commode poterit inferri permittet • et pro dampnis in

ipfis commifiis et committendis recuperandis laborem fuum fideliter et effi-